
Id: FMWIB-TANAV-EJAAA-QHSWU-QOBPG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 251/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka, stanowiącej 
własność powiatu rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, 
poz.142 i 146), § 12 ust.2 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr XXXVII/238/2005 z dnia 30 
grudnia 20005 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 22 poz. 208, Nr 324, poz. 2511; z 2008 r. Nr 2, poz. 29), oraz art.13 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, 
poz.2603, Nr 281, poz.2782; z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2000 r. 
Nr 6 , poz.70; z 2006 r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1601, Nr 220 , poz.1600; z 2007 r. Nr 69, poz.468, 
Nr 173 , poz.1218; z 2008 r. Nr 59, poz.369, Nr 220, poz.1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz.335, 
Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, poz. 1281, Nr 206, poz. 1590; z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 47, poz. 278) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 48/1 wraz z zabudowaniami oraz 48/2 
o łącznym obszarze 834 m2 , położoną w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka, objętą księgą wieczystą 
prowadzoną w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej KW 
LD1R/00033696/3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FMWIB-TANAV-EJAAA-QHSWU-QOBPG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Zarządu 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski



Id: FMWIB-TANAV-EJAAA-QHSWU-QOBPG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowe działki przeznacza się do sprzedaży, ponieważ powiat rawski nie ma możliwości 
zagospodarowania terenu, a w szczególności przeprowadzenia remontu budynków ( mieszkalnego 
i gospodarczego ), znajdujących się na działce nr 48/1. Budynki są w stanie niezadowalającym i nie są 
obecnie użytkowane. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działki przeznaczone są 
pod tereny zabudowy mieszkaniowo- usługowej jako funkcja podstawowa i tereny zieleńców jako 
funkcja uzupełniająca. Zarząd Powiatu przyjmuje formę przetargu ustnego, nieograniczonego. 


